Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	 26.04.2018
	№
	110-37-406-18

	г.Саянск

О внесении изменений в Приложение к  постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.04.2015 № 110-37-414-15 «О едином порядке регистрации адресов объектов недвижимости на территории городского округа муниципального  образования «город Саянск»
             В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  п.27 ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст.4, ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

              1. Внести в  Приложение к постановлению  администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.04.2015 №110-37-414-15 «О едином порядке регистрации адресов объектов недвижимости на территории городского округа муниципального образования «город Саянск», (в редакции от 06.03.2017 № 110-37-183-17)   (опубликованное в газете «Саянские зори» от 30.04.2015 №16(3828),(вкладыш «официальная информация» стр.11-13,  от 16.03.2017  №10(3924),(вкладыш «официальная информация» стр.1,),следующие изменения:

            1.1 Приложение № 4 к постановлению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

             2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

       3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»                                                          О.В.Боровский

исп. И.В.Федотенко

тел.52421

Приложение
к постановлению администрации

городского округа  муниципального
образования «город Саянск»
от   26.04.2018  №   110-37-406-18
             «Приложение  № 4
             к постановлению администрации

             городского округа  муниципального
             образования «город Саянск»
             от   24.04.2015  №   110-37-414-15
КОМИТЕТ ПО АРХИТЕКТУРЕ  И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                      «ГОРОД  САЯНСК»

666304,  Иркутская область,   г. Саянск,

микрорайон     Олимпийский,      №   30

Тел. 5-24-21

e-mail: kaig@admsayansk.irmail.ru;

№_______________ от_______________

         С П Р А В К А

 об адресной регистрации объекта недвижимости

Настоящая  справка выдана  о том, что объект недвижимости

        (наименование объекта)

зарегистрирован в Адресном реестре земельных участков, зданий и сооружений на

территории городского округа муниципального образования «город Саянск».

Дата регистрации:
«  »  ___________       20___г.
Учетный кадастровый номер объекта (если есть):

Юридически правильный адрес:

                         (указывается адрес объекта из Адресного реестра)

Адрес земельного участка соответствует адресу объекта

Основание для регистрации:
(указывается наименование, дата и номер документа, на основании которого зарегистрирован  адрес)

Дополнительно зарегистрированы следующие ранее используемые адреса объекта:

(указываются наименование и реквизиты правоустанавливающих документов, выданных до вступления в силу данного постановления, в которых использованы иные адреса либо описательное местоположение)

Адрес:

Основание:

Должность руководителя                   М.П.     ___________________      Ф.И.О.»

                                                                  ( подпись)